
Nº DE 
CONTROL

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL FRACCIONAMIENTO DOMICILIO TIPO DE OBRA DIRECTOR RESPONSABLE (PERITO) VIGENCIA

023/2015 GCONT  ASOCIADOS, S.A.C.V. LA TIJERA CAMINO A LA TIJERA  3 TERRAZA ING  ADOLFO  CASILLAS GLEZ 24 MESES

190/2015 GIG DESARROLLOS  INMOBILIARIOS, S.A.C.V REAL  DEL  VALLE IV FUENTE DE LA MADRID  41  CASAS ING SOCRATES  SANCHEZ  HDEZ 24 MESES

199/2015 GIG DESARROLLOS  INMOBILIARIOS, S.A.C.V REAL DEL  VALLE FUENTE DEL POETA  2 FUENTE DE PIEDRA 39  CASAS ING SOCRATES  SANCHEZ  HDEZ 24 MESES

306/2015 JESUS NAVARRO  GLEZ EL ORIGEN PASEO DEL ORIGEN 500-144 CASA ARQ J JESUS GUZMAN GLEZ 24 MESES

343/2015 IRVING  ALEXIS CALLEROS AYALA HDA  CASA  FUERTE AV CASA  FUERTE 1-C CASA ARQ FCO JAVIER  RIVERA CAMPOS 24 MESES

GOBIERNO MUNICIPAL DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO
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MAYOR PRIVADA

MAYOR PRIVADA

441/2015 FEDERICO CASTRO ZACARIAS EL ORIGEN AV PASEO DEL ORIGEN 500-354 CASA ING RICARDO MUÑOZ PADILLA 24 MESES

501/2015 LAURA CERVANTES  AGUIRRE CUMBRES BLVD  PASEO DE LA CUMBRE 290 24 MESES

531/2015 INMOBILIARIA  PISA, S.A.C.V. STA CRUZ DE LAS FLORES CARRET A SAN ISIDRO MAZATEPEC  7000 AMPL  BODEGA ING MIGUEL ALBERTO CHAVEZ  ALVAREZ 24 MESES

533/2015 JACOB  JUAN  REMPENING  RICO  Y  CDA NVA GALICIA BLVD  VALLE DEL SILICIO  150-150 CASA ING EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES

534/2015 JACOB  JUAN  REMPENING  RICO  Y  CDA NVA GALICIA VALLE DE  OVIEDO  150-149 CASA ING EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES

548/2015 INMOBILIARIA PISA, S.A.C.V. STA CRUZ DE LAS FLORES CARRET SAN ISIDRO MAZATEPEC  7000 AMPL  BODEGA ING MIGUEL ALBERTO CHAVEZ  ALVAREZ 24 MESES

549/2015 INMOBILIARIA PISA, S.A.C.V. STA CRUZ DE LAS FLORES CARRTE  SAN ISIDRO MAZATEPEC 7000 AMPL BODEGA ING MIGUEL ALBERTO CHAVEZ  ALVAREZ 24 MESES

556/2015 BRENDA PAULINA MARIN DE LEON SENDERO MONTEVERDE SENDERO DE LOS POTREROS 77-62 CASA ING  FCO JAVIER REYNOSO VENEGAS 24 MESES

563/2015 MANUEL FERNANDO GUZMAN MUÑOZ Y CDA BOSQUE  REAL LOMA DE LOS PINOS  100 CASA INF FCO JAVIER REYNOSO VENEGAS 24 MESES

573/2015 OSCAR GARCIA MANZANO Y PEREZ  MUJICA LOS MANZANOS CIRC DE LOS MANZANOS PTE 89 CASA ING JOSE RUBEN MALDONADO LOMELI 24 MESES

579/2015 INMOBILIARIA  PISA, S.A.C.V. STA CRUZ DE LAS FLORES CARRET SAN ISIDRO MAZATEPEC  7000 AMPL BODEGA ING MIGUEL ALBERTO CHAVEZ  ALVAREZ 24 MESES

580/2015 INMOBILIARIA  PISA, S.A.C.V. STA CRUZ DE LAS FLORES CARRET SAN ISIDRO MAZATEPEC  7000 AMPL BODEGA ING MIGUEL ALBERTO CHAVEZ  ALVAREZ 24 MESES

581/2015 INMOBILIARIA PISA, S.A.C.V. STA CRUZ DE LAS FLORES CARRET SAN ISIDRO MAZATEPEC  7000 AMPL BODEGA ING MIGUEL ALBERTO CHAVEZ  ALVAREZ 24 MESES

597/2015 CASAS JAVER,S.A C.V LOS ABEDULES VIALIDAD  CONDOMINAL  2 TERRAZAS ARQ HECTOR GUILLERMO CASTRO GOMEZ 24 MESES

603/2015 GRACIELA MARIA GUILLEN ARAMBULA  ARBOLEDAS STA ANITA PROLONG LOPEZ MATEOS  6433 CASA ING ROBERTO PEREZ OSUNA 24 MESES



615/2015 ALEJANDRO RANGEL GONZALEZ  Y CDO SAN JOSE DEL TAJO AV LOPEZ MATEOS 1774.- F-B CASA ING ANDRES  RIZO DECELIS 24 MESES

617/2015 PIVAR, S.A.C.V. BOSQUES  CEDROS PASEO DE LOS OLIVOS  4-D CASA ARQ MA FERNANDA CABELLO  TORRES 24 MESES

627/2015 LUIS  ALBERTO  LATTUF  FLROES ARB BOSQUES STA ANITA SAN MARTIN  CASA ARQ  RAFAEL  LOPEZ FUENTES  GAMBOA 24 MESES

628/2015 ALFONSO CLAUDIA  GONZALEZ  Y MARTINEZ HDA  CASA  FUERTE AV CASA  FUERTE  239-118 CASA ING EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES

630/2015 INMOBILIARIA PISA, S.A.C.V. STA CRUZ DE LAS FLORES CARRET SAN ISIDRO MAZATEPEC  7000 AMPL BODEGA ING MIGUEL ALBERTO CHAVEZ  ALVAREZ 24 MESES

631/2015 JUAN MANUEL VAZQUEZ ALZAGA SENDERO MONTEVERDE SENDERO DEL ALCANTILADO  111-158 CASA ING SALVADOR TORRES HERNANDEZ 24 MESES

632/2015 INMOBILIARIA PISA, S.A.C.V. STA CRUZ DE LAS FLORES CARRET SAN ISIDRO MAZATEPEC  7000 AMPL BODEGA ING MIGUEL ALBERTO CHAVEZ  ALVAREZ 24 MESES

633/2015 FERNANDO ANTONIO OROZCO PEÑA NVA GALICIA OPORTO  265-425 CASA ARQ SERGIO OROZCO ZAMARRIPA 24 MESES

634/2015 EMMANUEL RAYOS  ABUNDIS DEL PILAR RESIDENCIAL CIRCUITO EL PILAR  394 CASA ARQ HUMBERTO GUTIERREZ  MARTIN 24 MESES

639/2015 HECTOR MATEO JIMENEZ ESTRADA CORTIJO SAN AGUSTIN CAMINO A  SAN  JUAN 442
MOVIMIENTO DE  

TIERRA
ARQ YADIRA  REYES  MTEZ 24 MESES

640/2015 VICTOR MANUEL VILA VELAZQUEZ LA ROMANA AV LA ROMANA 333 CASA ING JOSE  ALBERTO LARA PEREZ 24 MESES

641/2015 IVONNE  JAKELINE  HERNANDEZ JIMENEZ LA ROMANA AV LA  ROMANA 333 CASA ING JOSE ALBERTO LARA PEREZ 24 MESES

642/2015 JOSE  GARCIA  BARAJAS COLINAS DE CAJITITLAN SANTA MARIA 10 CASA ARQ FCO JAVIER  RIVERA CAMPOS 24 MESES

643/2015 ALEJANDRO  ROMERO CELIS BOSQUES  STA ANITA CIRCUITO LOMAS  ALTAS  1045- 19-B CASA JOSE MANUEL GLEZ  JIMENEZ 24 MESES

645/2015 KARLA  ILIANA PEREZ MARTINEZ HDA  CASA  FUERTE PASEO DEL FORTIN CASA ARQ OSCAR IRWIN RUBIO VALDEZ 24 MESES

660/2015 LUIS  ALBERTO LIZARDI JAUREGUI Y CDA BOSQUES DE LOS CEDROS PASEO DE LOS OLIVOS 4-E CASA ARQ JOSE RAUL LIMON GTEZ 24 MESES

662/2015 HADJI SAI ROMERO ALDAMA  Y JUAN AVISAY  RODRIGUEZ EL CIELO RETORNO DE LA MONTAÑA CASA ARQ JOSE CARMEN  GTEZ   TREJO 24 MESES

664/2015 JOSE  PINEDO  HERNANDEZ VALLE DE LAS FLORES AV  VALLE DE LAS FLORES  SUR 78-42 CASA ARQ MIRIAM SOTO NAVARRO 24 MESES

669/2015 ANAYELI CARBAJAL JIMENEZ VILLAS DE LA TIJERA PRIVADA  DEL MAMEY  151-10 CASA ARQ JUAN MANUEL MTEZ  ESPARZA 24 MESES

670/2015 RAMON  TORRES   GARCIA JARDINES DE LA CALERA PASEO DE LAS PALMAS  2 CASA ARQ  FCO JAVIER RIVERA  CAMPOS 24 MESES

671/2015 CASAS JAVER,S.A C.V BELLATERRA SABADELL 400 8   CASAS ARQ HECTOR GUILLERMO CASTRO GOMEZ 24 MESES

673/2015 MANUEL ALBERTO  ARRIAGA  RAMIREZ Y CDA SAN JOSE  DEL  VALLE AV VALLE DE SAN  VICTOR 943 LOCALES COMER ARQ LOURDES BARBA FLORES 24 MESES

675/2015 BENJAMIN MAGAÑA CUELLAR Y MA ESTHER VACA ROJO BOSQUES STA  ANITA CAMINO A LAS MORAS 1514 LOCAL COMER ING  ROBERTO RENTERIA LOPEZ 24 MESES

676/2015 MA DEL CARMEN GUTIERREZ MARTIN EL PALOMAR VALLE DE SANTANA 197 CASA ARQ HUMBERTO GTEZ MARTIN 24 MESES

677/2015 OCTAVIO ARMANDO HERNANDEZ SALCEDO SENDERO MONTEVERDE SENDERO DE LAS  AGAVERAS CASA ING IGNACIO MTEZ GARCIA 24 MESES

680/2015 DAVID  ACEVEDO  SANCHEZ EL ORIGEN AV PASEO DEL ORIGEN 500 CASA ING ROGELIO AGUILERA ARIZAGA 24 MESES

681/2015 GUIZAR  DESING S,A,C,V,  Y MA DE LOURDES GUIZAR A HDA  CASA  FUERTE AV  CASA  FUERTE  158 CASA ING EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES

684/2015 CASAS  JAVER, S.A.C.V. BELCANTO AV   BELCANTO 978 CASA ARQ HECTOR GUILLERMO CASTRO GOMEZ 24 MESES

687/2015 EDGARDO  ANIBAL MORA OCHOA Y ONEYDA URDIALES EL ORIGEN PASEO DE ORIGEN 500- 299 CASA ING RAUL AGUAYO MARROQUIN 24 MESES



689/2015 MARIA  BEATRIZ MARTHA ALTAMIRANO BENITEZ JARDINES DE LA CALERA VEREDA DE LAS DALIAS 1133 BODEGA ARQ MIGUEL RIOS AUDELO 24 MESES

690/2015 CARLOS ENRIQUE VALDEZ SAN ROMAN Y TIERRA PUNTO  SUR LOPEZ MATEOS SUR CASA ING JOSE GPE DEL MURO PEPI 24 MESES

691/2015 CASAS  JAVER, S.A.C.V. BELLATERRA TERRANOVA  400 18  CASAS ARQ HECTOR GUILLERMO CASTRO GOMEZ 24 MESES

692/2015 CARLOS ENRIQUE VALDEZ SAN ROMAN Y TIERRA PUNTO  SUR LOPEZ MATEOS SUR CASA ING JOSE GPE DEL MURO PEPI 24 MESES

693/2015 OSCAR GARCIA MANZANO Y PEREZ  MUJICA LOS MANZANOS CIRC DE LOS MANZANO PTE CASA ING JOSE RUBEN MALDONADO LOMELI 24 MESES

694/2015 OSCAR GARCIA MANZANO Y PEREZ  MUJICA LOS MANZANOS CIRC DE LLOS MANZANOS PTE  CASA ING JOSE RUBEN MALDONADO LOMELI 24 MESES

695/2015 OSCAR GARCIA MANZANO Y PEREZ  MUJICA LOS MANZANOS LOS NARANJOS   166 CASA ING JOSE RUBEN MALDONADO LOMELI 24 MESES

696/2015 OSCAR GARCIA MANZANO Y PEREZ  MUJICA LOS MANZANOS CIRC LOS MANZANOS  PTE CASA ING JOSE RUBEN MALDONADO LOMELI 24 MESES

698/2015 GIG DESARROLLOS  INMOBILIARIOS, S.A.C.V LAS  PALMAS PALMA  YATAY 160  CASAS ARQ JORGE ARTURO SANDOVAL GOMEZ 24 MESES

699/2015 GIG DESARROLLOS  INMOBILIARIOS, S.A.C.V LAS PALMAS  E-1 PALMA  BARU 142  CASAS ARQ JORGE SANDOVAL  GOMEZ 24 MESES

700/2015 GIG DESARROLLOS  INMOBILIARIOS, S.A.C.V VALLE DE LAS FLORES CARRET GUADALAJARA- MORELIA  LOCALES COMER ARQ CARLOS QUINTERO CAMACHO 24 MESES

701/2015 PIVAR, S.A.C.V. BOSQUES DE LOS CEDROS PASEO DE LOS CEDROS  6-E, CASA ARQ MARIA FERNANDA CABELLO TORRES 24 MESES

702/2015 PIVAR, S.A.C.V. BOSQUES DE LOS CEDROS PASEO DE LOS CIPRECES  4-B CASA ARQ MARIA FERNANDA CABELLO TORRES 24 MESES

707/2015 JOSE LUIS DOMINGUEZ ZUÑIGA HDA  CASA  FUERTE PASEO EL VIGIA  21-79 CASA ARQ MOISES GLE VALENCIA 24 MESES

709/2015 MAXIMO PEREZ GONZALEZ  Y  CDA HDA  STA  FE BLVD  TEGUCIGALPA  141
MOVIMIENTO DE  

TIERRA
ARQ GUILLERMO  ALVAREZ  VALDEZ 24 MESES

711/2015 PATRICIA  IBAÑEZ  MARTIN Y TIERRA Y ARMONIA PUNTO  SUR VIALIDAD INTERNA   CASA ING  CESAR GARCIA RODRIGUEZ 24 MESES

713/2015 JESSICA   MALDONADO ARELLANO HDA  CASA  FUERTE PASEO  EL  FORTIN  49-C CASA ARQ  JORGE  ALBERTO SANCHEZ PEÑA 24 MESES

715/2015 CLAUDIA BERENICE SANDOVAL VALDEZ CORTIJO SAN AGUSTIN CAMINO DEL LABRADOR  17 CASA ARQ GILBERTO LOPEZ GARCIA 24 MESES

717/2015 NICTE   ZELENE  VEGA BERNAL ARB BOSQUES STA ANITA SAN JORGE  CASA ING OSCAR RAMIREZ RAMIREZ 24 MESES

719/2015 GIG DESARROLLOS  INMOBILIARIOS, S.A.C.V REAL DEL SOL E- 8,16 Y 17 AV ESTRELLA 2 CASAS ING SOCRATES  SANCHEZ  HDEZ 24 MESES

720/2015 MAURO SEGURA  CORTES SAN AGUSTIN CAMINO DE LOS LEALES  NTE  70 CASA ING J FELIX ASCENCIO MENDEZ 24 MESES

721/2015 GIG DESARROLLOS  INMOBILIARIOS, S.A.C.V REAL DEL SOL COND  ANTARES  2 CASAS ING SOCRATES  SANCHEZ  HDEZ 24 MESES

727/2015 JESUS MARCELA PONCE BORQUEZ LA RIOJA PINILLOS 637 CASA CARLOS GLEZ  RAMOS 24 MESES

732/2015 ARKINEXT, S.A.C.V. LA RIOJA BRIONES  144 CASA ING JUAN JOSE MEDINA  CEJA 24 MESES

733/2015 ARKINEXT, S.A.C.V. LA RIOJA BRIONES  143 CASA ING JUAN JOSE MEDINA  CEJA 24 MESES

734/2015 ARKINEXT, S.A.C.V. LA RIOJA BRIONES  145 CASA ING  JUAN JOSE MEDINA CEJA 24 MESES734/2015 ARKINEXT, S.A.C.V. LA RIOJA BRIONES  145 CASA ING  JUAN JOSE MEDINA CEJA 24 MESES

735/2015 SALVADOR HERNANDEZ  MAGAÑA ARB.BOSQUES STA ANITA SAN ERNESTO  CASA ARQ VERONICA URTIZ TORRES 24 MESES

741/2015 MARIANO BECERRA  REYNOSO BOSQUE REAL BLVD  LA  LOMA - LOMA DE LOS PINOS 100-13 CASA ING JORGE CAMPOS VIDAL 24 MESES



745/2015 CASAS  JAVER, S.A.C.V. BELCANTO PALERMO  163  CASAS ARQ HECTOR GUILLERMO CASTRO GOMEZ 24 MESES

746/2015 LORENA CAROLINA ESCAMILLA INTRIAGO RESIDENCIAL LAS MORAS PRIVADA  ALBA 70-149 CASA ING GUILLERMO ESCAMILLA  GOMEZ 24 MESES

754/2015 JESUS  ALBERTO  MAGAÑA  REYES HACIENDA  DEL  ORO HUICHAPAN CASA ING EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES

757/2015 MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE  ZUÑIGA  Y TLAJOGAS TLAJOMULCO PROLONG  8 DE JULIO 163
GASOLINERA Y 

LOCALES
ING JOSE ANTONIO VERDIN TEJEDA 24 MESES

758/2015 ISMAEL DIAZ  RUIZ Y OLIVIA MILANES BARAJAS HDA CASA FUERTE AV CASA FUERTE- 204-41 CASA ING EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES

759/2015 BERNARDO RAMIREZ  GARZA Y OCTAVIO NUÑO ROBLES COND. SIGLO  XXI CIRC  GRIJALBA  PTE  50-139 BODEGA Y OFIC ARQ CESAR EDUARDO LOZANO DEL REAL 24 MESES

761/2015 ADRIANA  LIZBETH LUEVANO BAILON NVA GALICIA LAS PALMAS   1507-262 CASA ING ANGEL TRUJILLO ROSALES 24 MESES

763/2015 JOSE FRANCISCO QUIÑONES GLE ZY  CDO PUNTO  SUR AV ALAMEDA PUNTO  SUR  CASA ING MIGUEL ANGEL TRUJILLOS ROSALES 24 MESES

777/2015 JUAN CARLOS GUZMAN FERNANDEZ LOS LAURELES CAMINO A LAS MORAS 1516 CASA ING ALFREDO  GUZMAN GUZMAN 24 MESES

Nº DE CONTROL NOMBRE O RAZÓN SOCIAL FRACCIONAMIENTO DOMICILIO TIPO DE OBRA DIRECTOR RESPONSABLE VIGENCIA

M 096/2015 ADRIANA  SAUCEDO GARCIA Y VICTOR MANUEL GARCIA C PASEO DE LOS AGAVES AV  AURORA BOREAL  542-98 BARDEO 12 MESES

M 119/2015 RICARDO MORA  PEREZ  Y MA ENEIDA BARAJAS RAMIREZ RANCHO ALEGRE HERRADERO  44 AMPL CASA 12 MESES

M 123/2015 VIMA INMUEBLES, S.A.C.V. BAMBU RESIDENCIAL ANT CAM REAL A COLIMA 180 AMPL CASA 12 MESES

M  129/2015 GREGORIO   IBARRA  SALAS SAN AGUSTIN CAMINO REAL A COLIMA 1169 BARDEO 12 MESES

M 132/2015 OMAR MARTINEZ  ILLAN VILLAS DE LA HACIENDA  II 1 PRIVADA DE JORA  29 AMPL CASA 12 MESES

M 133/2015 MARI CRUZ  HERNANDEZ  MERITO CAJITITLAN RAMON CORONA  4 BARDEO 12 MESES

M 135/2015 ANTONIO  CHAVEZ   MARTINEZ VILLAS DE LA HACIENDA AV  HACIENDA  COLIMILLA  33 AMPL CASA 12 MESES

M 140/2015 MARCELA DEL REAL LOPEZ BAMBU RESIDENCIAL ANT CAM REAL A COLIMA 180-49 AMPL CASA 12 MESES

M 143/2015 HECTOR FIGUEROA MARTINEZ LOS  ENCINOS JACARANDAS   397 AMPL CASA 12 MESES

M  145/2015 IRMA LETICIA PADILLA  GONZALEZ NVA  GALICIA PASEO DE LA CORUÑA OTE 1501-28 AMPL TERRAZA 12 MESES

MENOR PRIVADA

M 148/2015 PABLO ESTRADA  MORA TLAJOMULCO PROLONG FLAVIANO RAMOS 201 AMPL CASA 12 MESES

M 154/2015 FCO JAVIER  VAZQUEZ  HERNANDEZ GEOVILLAS LA ARBOLADA LAGO MAGGIORE 311.4 AMPL CASA 12 MESES

M 157/2015 DIEGO MARTINEZ   GOMEZ CHULAVISTA CERRO SACROMONTES  173 AMPL CASA 12 MESES



M  159/2015 VICTOR MANUEL DAVALOS  AVALOS Y CDA ALTEA RESIDENCIAL RIO  ALTEA  14-26 AMPL CASA 12 MESES

M 160/2015 JUAN MANUEL DELGADO ARAGON Y CDA HDA EUCALIPTOS VALLE DE LAS ARAUCARIAS 290 AMPL CASA 12 MESES

M  170/2015 RAFAEL JUAN PEDRO TAPIA Y VICTORIA GARCIA ROJAS JARDINES SAN SEBASTIAN PASEO DEL  RIO  136 AMPL CASA 12 MESES

M 172/2015 EPIFANIO VALLEJO GARCIA Y NORMA NUÑEZ GARCIA HACIENDA  STA   FE CIRC RIO DE JANEIRO  268 AMPL CASA 12 MESES

M 176/2015 GUSTAVO RAUL ZUÑIGA  LAUREANO VALLE DORADO VALLE DE LAS MARGARITAS 260 AMPL CASA 12 MESES

DIRECTOR 
RESPONSABL

N° REGISTRO NOMBRE DOMICILIO COLONIA TRAMITE

589 ARQ. RAQUEL MEDINA GARIBAY PASEO REYES CATOLICOS 20 COLINAS DEL REY                                             REFRENDO

1288 ING. JOSÉ  LUIS CASTILLO   RODRÍGUEZ RITA  PÉREZ   DE MORENO  NO. 78 OBLATOS                                                     NUEVO

1289 ARQ. SERGIO NAVARRO  RUIZ AV. MIGUEL  ANDEL  NO.  81-8 REAL  VALLARTA                                              NUEVO

1166 ARQ. CARLOS GONZALEZ RAMOS AV  CENTRAL  1081-  59 PARQUE DE LA CASTALLEDA                                     REFRENDO1166 ARQ. CARLOS GONZALEZ RAMOS AV  CENTRAL  1081-  59 PARQUE DE LA CASTALLEDA                                     REFRENDO

1211 ARQ. JOEL CORONA  GÓMEZ SANTOS  DEGOLLADO  NO. 6 CENTRO                                                      REFRENDO

1248 ING. JAIME OROZCO   RAMIREZ TOMAS  V. GOMEZ   NO.  95, L-2 LADRON DE   GUEVARA                                         REFRENDO

337 ING. RAYMUNDO RAMIREZ GUTIERREZ PRADO DE LOS OLIVOS 308 PRADOS TEPEYAC                                              REFRENDO

284 ARQ. CARLOS ALBERTO VILLASEÑOR  NUÑEZ JUAN ALVAREZ NO. 530 ALCALDE  BARRANQUITAS                                       REFRENDO

1235 ING. RAFAEL HERNÁNDEZ  MACÍAS PASEO DE LAS  TULLAS  NO. 2426 TABACHINES                                                  REFRENDO

140 ING. DANIEL ANTONIO GARCÍA   CORVERA GIRALDA  NO. 99-E-AVELLANA D-1 LA  GIRALDA                                                 REFRENDO

597 ARQ. JOSE VICENTE GUTIERREZ OROZCO GABRIEL GARCIA MARQUEZ 530 RINC . NOVELISTAS                                                REFRENDO

976 ARQ. ANA CAROLINA SÁNCHEZ OROPEZA VOLCAN PARICUTIN 5843 EL COLLI                                                    REFRENDO

674 ARQ. JOSÉ  REFUGIO RAMOS  RODRÍGUEZ RIO  OCOTLAN  NO. 1374-40 ATLAS                                                       REFRENDO

1291 ARQ. HÉCTOR  ALEJANDRO ARANDA  GARRIDO ISABEL  PRIETO   NO.  800 ITALIA  PROVIDENCIA                                         NUEVO

592 ING. JORGE EDUARDO RODRIGUEZ  BENÍTEZ GARIBALDI NO.  1462-1 LADRÓÍ DE  GUEVARA                                          REFRENDO

489 ARQ. SANTIAGO MENDEZ AVILES VICENTE GUERRERO 21 LAS PINTITAS                                                REFRENDO

1227 ING. OSCAR   FEDERICO OHRNER  BASAVE AVE. TONATZIN   NO.  935-J JARDINES  DEL  BOSQUE                                       REFRENDO



1292 ARQ. JUAN CHRISTOPHER ALCARAZ  PADILLA ISLA  ZANZIBAR   NO.  3696- 13 EL SAUZ                                                     NUEVO

473 ING. RICARDO MELO  TANCO AVE. LAPIZLAZULI  NO.2901- 4 RESIDENCIAL  VICTORIA                                       REFRENDO

94 ARQ. MARCELINO PEDRO DE MIGUEL VARELA MONZA    1109-4 ITALIA  PROVIDENCIA                                         REFRENDO

890 ING. ELIAS ESTRADA VELOZ AV BELISARIO DOMINGUEZ 2218 SAN VICENTE                                                 REFRENDO

484 ARQ. MARTIN ESCOBEDO RUIZ OPALO   NORTE   NO.57 PARQUES DE  ZAPOPAN                                         REFRENDO

1293 ARQ. JOSÉ  ANTONIO NAVARRO   BECERRA BATALLA DE  CELAYA   NO.  3293 RESIDENCIAL  EL  TAPATIO                                    NUEVO

495 ING. JESÚS  ALBERTO JAUREGUI  JUÁREZ AV. AMÉRICAS   NO. 999-20 LADRÓN DE  GUEVARA                                          REFRENDO

1089 ARQ. MARIA  ELENA CORTEZ   BARAJAS ISLA   SUMATRA   NO. 2396,TORRE-D 303 BOSQUES DE LA  VICTORIA                                     REFRENDO

625 ARQ. OLIVER BENSON VILLALVAZO AVE. GUADALUPE  NO. 590 CHAPALITA                                                   REFRENDO

618 ARQ. LUIS ALBERTO VALLE GARCIA AVE RAMON  CORONA  NO. 2748,L-9 LOS OLIVOS                                                  REFRENDO

147 ARQ. EDUARDO PARRA  GRAVE PARQUE DE LAS ESTRELLAS NO.2819 JARDINES  DEL  BOSQUE                                       REFRENDO

253 ING. SAMUEL FRAUSTO BARAJAS VALLE  DE  ATEMAJAC  NO.2091 PINAR  DE LA  CALMA                                         REFRENDO

966 ING. SERGIO MANUEL RAMÍREZ JUAN GIRASOLES   NO.145 NORTE VALLE DE LAS  FLORES                                        REFRENDO

1294 ARQ. JOSÉ  ALFREDO IÑIGUEZ  ALCALA HACIENDA  MOLCHILTITIC  NO. 1731 OBLATOS                                                     NUEVO1294 ARQ. JOSÉ  ALFREDO IÑIGUEZ  ALCALA HACIENDA  MOLCHILTITIC  NO. 1731 OBLATOS                                                     NUEVO

442 ING. JOSE JESUS SAIZ LUGO JUAN PONCE DE LEON 2737-A COLON  INDUSTRIAL                                           REFRENDO

1067 ARQ. CLAUDIA LEAL ALMARAZ CEJA DE LA BARRANCA 500-44 LOMA REAL                                                   REFRENDO

617 ARQ. GILBERTO LÓPEZ   GARCÍA CAMINO A LA  LOMA   NO. 19 CORTIJO  SAN A GUSTIN                                       REFRENDO

180 ING. JUAN CARLOS PEREZ GOMEZ BALANZA NO. 3249- 5 LA  CALMA                                                   REFRENDO

1220 ING. ARQ. JOSE DANIEL MARTÍN CASTELLANOS FELIPE  ZETTER  NO. 5411 PASEOS  DEL  SOL                                            REFRENDO

DIRECTOR 
RESPONSABL

N° REGISTRO NOMBRE DOMICILIO COLONIA TRAMITE

1459 ARQ. RAQUEL MEDINA GARIBAY PASEO REYES CATOLICOS 20 COLINAS DEL REY                                             REFRENDO

2285 ING. JOSÉ  LUIS CASTILLO   RODRÍGUEZ RITA  PÉREZ   DE MORENO  NO. 78 OBLATOS                                                     NUEVO

2286 ARQ. SERGIO NAVARRO  RUIZ AV. MIGUEL  ANDEL  NO.  81-8 REAL  VALLARTA                                              NUEVO

709 ARQ. CARLOS GONZALEZ RAMOS AV  CENTRAL  1081-  59 PARQUE DE LA CASTALLEDA                                     REFRENDO709 ARQ. CARLOS GONZALEZ RAMOS AV  CENTRAL  1081-  59 PARQUE DE LA CASTALLEDA                                     REFRENDO

2238 ARQ. JOEL CORONA  GÓMEZ SANTOS  DEGOLLADO  NO. 6 CENTRO                                                      REFRENDO

612 ING. JAIME OROZCO   RAMIREZ TOMAS  V. GOMEZ   NO.  95, L-2 LADRON DE   GUEVARA                                         REFRENDO



1066 ING. RAYMUNDO RAMIREZ GUTIERREZ PRADO DE LOS OLIVOS 308 PRADOS TEPEYAC                                              REFRENDO

1037 ARQ. CARLOS ALBERTO VILLASEÑOR  NUÑEZ JUAN ALVAREZ NO. 530 ALCALDE  BARRANQUITAS                                       REFRENDO

336 ING. RAFAEL HERNÁNDEZ  MACÍAS PASEO DE LAS  TULLAS  NO. 2426 TABACHINES                                                  REFRENDO

939 ING. DANIEL ANTONIO GARCÍA   CORVERA GIRALDA  NO. 99-E-AVELLANA D-1 LA  GIRALDA                                                 REFRENDO

720 ARQ. JOSE VICENTE GUTIERREZ OROZCO GABRIEL GARCIA MARQUEZ 530 RINC . NOVELISTAS                                                REFRENDO

2101 ARQ. ANA CAROLINA SÁNCHEZ OROPEZA VOLCAN PARICUTIN 5843 EL COLLI                                                    REFRENDO

1612 ARQ. JOSÉ  REFUGIO RAMOS  RODRÍGUEZ RIO  OCOTLAN  NO. 1374-40 ATLAS                                                       REFRENDO

2288 ARQ. HÉCTOR  ALEJANDRO ARANDA  GARRIDO ISABEL  PRIETO   NO.  800 ITALIA  PROVIDENCIA                                         NUEVO

1059 ING. JORGE EDUARDO RODRIGUEZ  BENÍTEZ GARIBALDI NO.  1462-1 LADRÓÍ DE  GUEVARA                                          REFRENDO

981 ARQ. SANTIAGO MENDEZ AVILES VICENTE GUERRERO 21 LAS PINTITAS                                                REFRENDO

2249 ING. OSCAR   FEDERICO OHRNER  BASAVE AVE. TONATZIN   NO.  935-J JARDINES  DEL  BOSQUE                                       REFRENDO

2289 ARQ. JUAN CHRISTOPHER ALCARAZ  PADILLA ISLA  ZANZIBAR   NO.  3696- 13 EL SAUZ                                                     NUEVO

598 ING. RICARDO MELO  TANCO AVE. LAPIZLAZULI  NO.2901- 4 RESIDENCIAL  VICTORIA                                       REFRENDO

1096 ARQ. MARCELINO PEDRO DE MIGUEL VARELA MONZA    1109-4 ITALIA  PROVIDENCIA                                         REFRENDO

2051 ING. ELIAS ESTRADA VELOZ AV BELISARIO DOMINGUEZ 2218 SAN VICENTE                                                 REFRENDO

314 ARQ. MARTIN ESCOBEDO RUIZ OPALO   NORTE   NO.57 PARQUES DE  ZAPOPAN                                         REFRENDO

2290 ARQ. JOSÉ  ANTONIO NAVARRO   BECERRA BATALLA DE  CELAYA   NO.  3293 RESIDENCIAL  EL  TAPATIO                                    NUEVO

1909 ING. JESÚS  ALBERTO JAUREGUI  JUÁREZ AV. AMÉRICAS   NO. 999-20 LADRÓN DE  GUEVARA                                          REFRENDO

782 ARQ. MARIA  ELENA CORTEZ   BARAJAS ISLA   SUMATRA   NO. 2396,TORRE-D 303 BOSQUES DE LA  VICTORIA                                     REFRENDO

1935 ARQ. OLIVER BENSON VILLALVAZO AVE. GUADALUPE  NO. 590 CHAPALITA                                                   REFRENDO

1934 ARQ. LUIS ALBERTO VALLE GARCIA AVE RAMON  CORONA  NO. 2748,L-9 LOS OLIVOS                                                  REFRENDO

947 ARQ. EDUARDO PARRA  GRAVE PARQUE DE LAS ESTRELLAS NO.2819 JARDINES  DEL  BOSQUE                                       REFRENDO

1862 ING. SAMUEL FRAUSTO BARAJAS VALLE  DE  ATEMAJAC  NO.2091 PINAR  DE LA  CALMA                                         REFRENDO

387 ING. SERGIO MANUEL RAMÍREZ JUAN GIRASOLES   NO.145 NORTE VALLE DE LAS  FLORES                                        REFRENDO

2291 ARQ. JOSÉ  ALFREDO IÑIGUEZ  ALCALA HACIENDA  MOLCHILTITIC  NO. 1731 OBLATOS                                                     NUEVO

1898 ING. JOSE JESUS SAIZ LUGO JUAN PONCE DE LEON 2737-A COLON  INDUSTRIAL                                           REFRENDO

1099 ARQ. CLAUDIA LEAL ALMARAZ CEJA DE LA BARRANCA 500-44 LOMA REAL                                                   REFRENDO

312 ARQ. GILBERTO LÓPEZ   GARCÍA CAMINO A LA  LOMA   NO. 19 CORTIJO  SAN A GUSTIN                                       REFRENDO

1359 ING. JUAN CARLOS PEREZ GOMEZ BALANZA NO. 3249- 5 LA  CALMA                                                   REFRENDO

1027 ING. ARQ. JOSE DANIEL MARTÍN CASTELLANOS FELIPE  ZETTER  NO. 5411 PASEOS  DEL  SOL                                            REFRENDO


